
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2024

Damen 50 Regionalliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Zehlendorfer Wespen 4 8:0 33:3 66:9 410:172
2 DTV Hannover 4 6:2 24:12 51:27 350:240
3 TuS Aumühle-Wohltorf 4 6:2 20:16 46:38 326:282
4 Hildesheimer TV 4 4:4 20:16 43:34 345:304
5 Tennis-Club SCC Berlin 4 4:4 18:18 43:42 314:320
6 Eimsbütteler TV 4 4:4 17:19 37:42 301:331
7 1. Kieler HTC v. 1907 4 0:8 6:30 15:61 225:390
8 TV Letter 4 0:8 6:30 15:63 178:410

Spielleiter
Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 13:00

13:00
13:00
13:00

TuS Aumühle-Wohltorf
Hildesheimer TV
1. Kieler HTC v. 1907
DTV Hannover

SV Zehlendorfer Wespen
Eimsbütteler TV
Tennis-Club SCC Berlin
TV Letter

0:9
3:6
2:7
8:1

Do. 09.05.2024 11:00
11:00
11:00
12:00

Eimsbütteler TV
DTV Hannover
TuS Aumühle-Wohltorf
1. Kieler HTC v. 1907

SV Zehlendorfer Wespen
Tennis-Club SCC Berlin
TV Letter
Hildesheimer TV

2:7
8:1
8:1
1:8

Sa. 11.05.2024 13:00
13:00
13:00
13:00

Hildesheimer TV
Tennis-Club SCC Berlin
TV Letter
SV Zehlendorfer Wespen

DTV Hannover
TuS Aumühle-Wohltorf
Eimsbütteler TV
1. Kieler HTC v. 1907

2:7
3:6
2:7
9:0

Sa. 25.05.2024 13:00
13:00
13:00
13:00

TV Letter
SV Zehlendorfer Wespen
1. Kieler HTC v. 1907
Tennis-Club SCC Berlin

Hildesheimer TV
DTV Hannover
TuS Aumühle-Wohltorf
Eimsbütteler TV

2:7
8:1
3:6
7:2

Sa. 08.06.2024 13:00
13:00
13:00

TV Letter
DTV Hannover
Hildesheimer TV

SV Zehlendorfer Wespen
1. Kieler HTC v. 1907
Tennis-Club SCC Berlin

 
 
 

So. 09.06.2024 12:00 Eimsbütteler TV TuS Aumühle-Wohltorf  
Sa. 15.06.2024 13:00

13:00
13:00
13:00

SV Zehlendorfer Wespen
TuS Aumühle-Wohltorf
Eimsbütteler TV
Tennis-Club SCC Berlin

Hildesheimer TV
DTV Hannover
1. Kieler HTC v. 1907
TV Letter

 
 
 
 

Sa. 22.06.2024 13:00
13:00
13:00
14:00

Hildesheimer TV
DTV Hannover
1. Kieler HTC v. 1907
Tennis-Club SCC Berlin

TuS Aumühle-Wohltorf
Eimsbütteler TV
TV Letter
SV Zehlendorfer Wespen
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